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EDITAL DO RESULTADO PARCIAL

A Comisséo do Processo de Selecao de Aluno(a) Regular para Mestrado Profissional em Educac&o do PPGE - Turma 2025, torna
publico o resultado parcial classificatorio, conforme Edital Oficial n.° 07/2024.

A saber:

--LINHA DE PESQUISA: Formagao de Professores(as)--

CLASSIFICAGAO PARCIAL DOS(AS) CANDIDATOS(AS)

NOME DO ORIENTADOR(A) COTAS NOTA POR PESO/ETAPA NOTA SITUAGAO
CANDIDATO(A) 01 (1] 03 FINAL
, . a8 . Aprovado(a) —
ganlelle Nayane Duarte da Silva Prof: Dr.2 Débora Amorim Gomes da Costa- Niio 32,00 45,00 1,90 71,20 classificado(a) nas vagas
uzu Maciel .
do(a) orientador(a)
Aprovado(a) —
Eriverton José de Souza Prof. Dr. José Roberto da Silva Nao 28,00 43,50 2,70 67,05 classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)
Sim/Convénio Aprovado(a) -
Gelione Braga de Souza Prof.2 Dr.2 Maria de Fatima Gomes da Silva Nazaré 28,00 45,00 4,50 70,20 classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)
Aprovado(a) —
Gleicy Beatriz dos Reis Galdino Prof.2 Dr.2 Maria Aparecida da Silva Rufino N&o 36,00 54,00 1,95 82,95 classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)
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Ivanda Virginio Cabral

Prof. Dr. Jonathas de Paula Chaguri

Nao

28,40

43,20

5,00

69,44

CAMPUS MATA NORTE

Aprovado(a) —
classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)

Ivson Marques Barbosa

Prof. Dr. Jodo Allyson Ribeiro de Carvalho

28,00

54,00

4,40

78,20

Aprovado(a) —
classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)

Lucia Flavia de Oliveira Falcao
Lira

Prof.2 Dr.2 Maria do Rosario da Silva A. Barbosa

32,00

42,00

4,90

71,50

Aprovado(a) —
classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)

Mayara Pereira da Silva Costa

Prof. Dr. Ernani Martins dos Santos

36,00

54,00

3,20

84,20

Aprovado(a) —
classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)

Mércia Graciela do Nascimento

Prof.2 Dr.2 Débora Amorim Gomes da Costa-
Maciel

28,00

42,00

2,70

65,70

Aprovado(a) —
classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)

Nerivaldo Serafim da Silva

Prof. Dr. José Roberto da Silva

34,00

48,00

1,60

75,40

Aprovado(a) —
classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)

Rita de Cassia Moreira da Silva

Prof.2 Dr.2 Débora Amorim Gomes da Costa-
Maciel

28,00

4440

0,00

65,16

Aprovado(a) —
classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)

Stephanes Suelen Leite da Silva

Prof.2 Dr.2 Mirtes Ribeiro de Lira

36,00

57,00

6,00

89,70

Aprovado(a) —
classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)

Valéria Barbosa Vasconcelos

Prof. Dr. Jodo Allyson Ribeiro de Carvalho

28,00

57,00

4,00

80,50

Aprovado(a) —
classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)
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--LINHA DE PESQUISA: Politica e Gestao Educacional--
CLASSIFICACAO PARCIAL DOS(AS) CANDIDATOS(AS)

ORIENTADOR(A) COTAS NOTA POR PESO ETAPA NOTA
FINAL

NOME DO SITUAGAO

CANDIDATO(A) 01 02 03

Daniele Souto de Souza Lins

Prof.2 Dr.2 Doriele Silva de Andrade Costa
Duvernoy

28,00

42,00

4,0

67,00

Aprovado(a) —
classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)

Eduardo Serafim Soares da Silva

Prof. Dr. José Almir do Nascimento

32,00

48,00

1,40

73,40

Aprovado(a) —
classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)

Emiliana Dantas de Paula Mat&o

Prof.2 Dr2. Adlene Silva Arantes

36,00

48,00

3,00

78,60

Aprovado(a) —
classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)

Jeoge Jodo da Silva

Prof. Dr. Volmir José Brutscher

34,00

49,50

4,8

79,95

Aprovado(a) —
classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)

José Rubens do Nascimento

Prof.2 Dr.? Virginia Pereira da Silva de Avila

Nao

40,00

60,00

3,40

93,40

Aprovado(a) —
classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)

Maria José dos Santos Costa

Prof.2 Dré. Odaléa Feitosa Vidal

Sim/pretos e
pardos

34,00

51,00

5,00

81,50

Aprovado(a) —
classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)

Maria Osiris Figueiredo da Silva

Prof. Dr. Volmir José Brutscher

Nao

28,00

42,00

4,00

67,00

Aprovado(a) —
classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)

Mileni Fernanda Miranda da silva
Nascimento

Prof.2 Dr2, Adlene Silva Arantes

Nao

30,00

48,00

3,70

73,90

Aprovado(a) —
classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)

Priscila Santos

Prof.2 Dr.2 Odaléa Feitosa Vidal

Sim/pretos e
pardos

28,00

51,00

4,20

75,30

Aprovado(a) —
classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)
orientadora

Rita de Cassia de Oliveira Barros

Prof.2 Dr.2 Odaléa Feitosa Vidal

Nao

30,00

48,00

0,00

70,20

Aprovado(a) —
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classificado(a) nas vagas
do(a) orientador(a)
, ) Aprovado(a) —
a a
Rosiane Josefa de Lima Araujo Brof. Dr.# Doriele Silva de Andrade Costa Néo 32,00 42,00 3,60 70,20 classificado(a) nas vagas
uvernoy .
do(a) orientador(a)

* nao houve candidatos aprovados para a professora Waldénia Le&o de Carvalho.
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ORDEM CLASSIFICATORIA DOS(AS) APROVADOS(AS) QUE NAO OCUPAM VAGAS (SUPLENTES)

Respeitando-se o item 7.2.1 do Edital Oficial n.° 07/2024, “considera-se classificado exclusivamente os(as) candidatos(as) que
além de atingir as exigéncias minimas previstas em edital, alcancar a pontuagdo minima para a aprovagao e sua colocacao estiver
dentro do numero de vagas disponiveis pelo(a) orientador(a) indicado(a) no ato da inscrigdo”, informamos a classificagdo dos
candidatos na lista de supléncia.

--LINHA DE PESQUISA: Formagao de Professores(as)--

NOME DO CANDIDATO(A) NOTA FINAL ORDEM DE SUPLENCIA
Allan Melky de Lima 7740 1°
Anny Gabrielly Gomes da Silva 73,10 2°
José Lishoa da silva Neto 73,00 3°
Giovana Targino Freire Sim&o 72,40 4°
Edneide Serafina da Silva Souza 69,70 he
Alan Douglas de Santana Crispim 68,90 6°
Rozivania Lima de Andrade Vieira 67,60 7°
Joyce Imaculada souza da Silva 66,20 8°

--LINHA DE PESQUISA: Politica e Gestao Educacional--

NOME DO CANDIDATO(A) NOTA FINAL ORDEM DE SUPLENCIA
Pedro Aureliano Maia Mendes 70,20 1°
Marcela da Silva Pereira 69,10 2°
Erick Francis Fernandes Rangel 66,10 3°
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COMISSAO DE SELEGAO

Prof. Dr. José Almir do Nascimento

Profa. Dra. Adlene Silva Arantes

Profa. Dra. Débora Amorim Gomes da Costa-Maciel
Profa. Dra. Odaléa Feitosa Vidal

Prof. Dr. Volmir José Brutscher

CAMPUS MATA NORTE

Nazaré da Mata, 13 de Dezembro de 2024.




